

WEBINAARISARJA ENSIAUTTAJILLE

Neljä webinaaria ajalla 2.12.2021-11.4.2022, klo 18-20

Järjestäjät

Suomen Punainen Risti, Suomen Meripelastusseura ja Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö

Kohderyhmä

Ensiauttajat ja ensiapukoulutetut eri organisaatioissa

Tavoite

Koulutuksen tavoitteena on ylläpitää ja syventää ensiauttajan osaamista

Webinaariajat, -aiheet ja alustajat

(jokaisen webinaarin rekisteröitymislinkki on päivämäärässä)

- [To 2.12.2021](#) **Psyykinen suorituskyky**
projektipäällikkö Saku Sutelainen, Suomen Palopäälystöliitto
- Keikan hoito**
komisario Joonas Tikka, Lounais-Suomen poliisilaitos
- [Ti 18.1.2022](#) **Tajunnan tason häiriöt; tunnistaminen ja hoito**
ensihoitolääkäri Niko Neuvonen, ensihoidon vastuulääkäri Lohjan ja Länsi-Uudenmaan sairaanhoitoalueet
- Tajunnanhäiriöinen potilas ensivastetehtävällä**
ensihoitaja, ensihoidon kenttäjohtaja Saija Fält, Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos
- [Ke 16.3.2022](#) **Elvytys**
akuuttilääketieteen erikoislääkäri, ensihoitolääkäri Marko Sainio, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri
- [Ma 11.4.2022](#) **Vammapotilaan tutkiminen, tuenta ja siirto**
ensihoidon lehtori Lasse Putko, Turun AMK
ensihoidon kenttäjohtaja Mikko Virtanen, V-S sairaanhoitopiiri

Webinaarit toteutetaan Zoomilla **klo 18-20** ja ne ovat osallistujille maksuttomia.



Kuva: Virpi Lohrum

Kuva: Saija Fält

OHJE WEBINAARIIN OSALLISTUMISEEN

Klikattuasi ilmoittautumislinkkiä laitteesi ohjaa sinut automaattisesti asentamaan kyseisen sovelluksen, joka näyttää muun muassa esittäjän videokuvan, näytön sekä chatti-ikkunan.

Lähtökohtaisesti osallistujat liittyvät webinaariin ilman ääni- tai videoyhteyttä katsojalta esittäjään päin, eikä tämän päälle laittaminen ole tarpeellistakaan. Kysymyksiä voi esittää sovelluksen chatissa (keskustelupalstalla) tai nostamalla virtuaalisen käden pystyyn.

Koulutus tallennetaan. Tallenteeseen ei tule näkyviin osallistujia paitsi jos nämä esittävät kysymyksen. Jos et halua tallenteessa esiintyä ja silti esittää kysymyksiä, ilmoita asiasta kunkin webinaarin moderaattorille (tai alla luetelluille yhteyshenkilöille).

Kirjautuessanne sisään järjestelmään, toivomme että käytätte nimenänne muotoa "Etunimi Sukunimi", jotta kouluttaja tunnistaa osallistujat.

Lisätietoja

Jaakko Heikkilä, koulutuspäällikkö, SMPS, p. 040 587 2303 jaakko.heikkila@meripelastus.fi

Virpi Lohrum, terveydenhuollon suunnittelija, SPR, p. 040 830 4406 virpi.lohrum@redcross.fi

Markku Savolainen, kehittämispäällikkö, SPEK, p. 0400 434 905, markku.savolainen@spek.fi